MIL-C-5015 Series
КОНСТРУКТИВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Цилиндрический от среднего до тяжелого веса
Прочная, проверенная на практике конструкция
Устойчивость к окружающей среде
Эластичные вставки
Рабочее напряжение до 3000 В переменного тока (RMS) на уровне моря
Резьбовые соединения

Защитный колпачок штекера
MIL-C-5015 Соединители MS Серия
Защитная крышка розетки
Эти металлические пылезащитные колпачки с внутренней резьбой исп
ользуются для защиты розеток MS3100, MS3101 и MS3102.
Металл – алюминиевый сплав. Они оснащены цепочками на поясе и
доступны с цепочками из бусин.
Также доступны дополнительные отверстия для заделки.(*4.58)(**5.00)
MS25043
MS25042
Эти металлические пылезащитные колпачки с внешней резьбой использу
ются для защиты вилок MS3106 и MS3108.
Материал-алюминиевый сплав. Они оснащены цепочками на поясе и дос
тупны с цепочками из бусин.
Также доступны дополнительные отверстия для заделки.(*5.0)(**5.8)
MS25042-10D 10S,10SL 18.5 17.2 5/8-24 NEF 4.2 102
MS25042-12D 12S,12 20.4 21.4 3/4-20 NEF 4.2 114
MS25042-14D 14S,14 23.6 21.4 7/8-20 NEF 4.2 114
MS25042-16D 16S,16 26.0 21.4 1-20 NEF 4.2 114
MS25042-18D 18 29.9 21.4 1/8-18 NEF 4.2 114
MS25042-20D 20 33.1 21.4 1/4-18 NEF 4.2* 127
MS25042-22D 22 36.2 21.4 3/8-18 NEF 4.2* 127
MS25042-24D 24 39.4 21.4 1/2-18 NEF 4.2* 140
MS25042-28D 28 45.7 21.4 3/4-18 NS 4.2* 197
MS25042-32D 32 52.0 21.4 2-18 NS 4.2** 197
MS25042-36D 36 59.0 21.4 1/4-16 UN 4.2** 197
øноминальный
 номер
øA
MAX
D E
-0.3 Approx
MS25043-10D 10S,10SL 20.2 15.8 5/8-24 NEF 4.2 102
MS25043-12D 12S,12 23.4 15.8 3/4-20 NEF 4.2 114
MS25043-14D 14S,14 27.9 15.8 7/8-20 NEF 4.2 114
MS25043-16D 16S,16 29.8 15.8 1-20 NEF 4.2 114
MS25043-18D 18 32.2 15.8 1 1/8-18 NEF 4.2 114
MS25043-20D 20 36.3 15.8 1 1/4-18 NEF 4.2 127
MS25043-22D 22 39.9 15.8 1 3/8-18 NEF 4.2 127
MS25043-24D 24 43.7 15.8 1 1/2-18 NEF 4.2* 140
MS25043-28D 28 50.0 15.8 1 3/4-18 NS 4.2* 197
MS25043-32D 32 56.5 15.8 ?2-18 NS 4.2** 197
MS25043-36D 36 61.5 15.8 2 1/4-16 UN 4.2** 197
номинальный
номер
øA
MAX

B
A D
C B
A
22 sale@renhotecpro.com https://www.renhotecpro.com
±0.8
резьба
UNEF-2B
Плоская прокладка из синтетического каучука обеспечивает полную в
одонепроницаемость и герметичность. Используется с розеткой, монт
ируемой на фланце
Монтажное отверстие на панели (ссылка)
.
BMA31-10 10S,10SL 25.40 18.26 14.9 3.2
BMA31-12 12S,12 27.79 20.62 16.4 3.2
BMA31-14 14S,14 30.18 23.01 20.4 3.2
BMA31-16 16S,16 32.54 24.61 23.0 3.2
BMA31-18 18 34.94 26.97 25.9 3.2
BMA31-20 20 38.10 29.36 29.1 3.2
BMA31-22 22 41.28 31.75 32.0 3.2
BMA31-24 24 44.45 34.93 35.3 3.8
BMA31-28 28 50.80 39.67 41.5 3.8
BMA31-32 32 57.15 44.45 47.5 4.6
BMA31-36 36 63.50 49.23 54.7 4.6
□ A □ B øC
10SL 17.5 18.26 3.2
12S 18.5 20.62 3.2
12 18.5 20.62 3.2